

ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL D.LGS. 118/2011

Regioni, province autonome, enti regionali e enti locali

prospetto di cui all'art. 8, comma 1 del decreto legge 24 aprile 2014, n. 66

SPESE
DATI PREVISIONALI ANNO 2016 (*)

| TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA/MISSIONI | 1 | | | 3 | | | 4 | | | 5 | | | 6 | | | 7 | | |
|---|---|---------------|---------------------|-----------------------------|------------|---------------------|----------------------------------|--------------|---------------------|---|------------|-------------------|---|------------|-------------------|------------------|------------|------------------|
| | Servizi istituzionali, generali e di gestione | | | Ordine pubblico e sicurezza | | | Istruzione e diritto allo studio | | | Tutela e valoriz. dei beni e att. Culturali | | | Politiche giovanili, sport e tempo libero | | | Turismo | | |
| | competenza | | cassa | competenza | | cassa | competenza | | cassa | competenza | | cassa | competenza | | cassa | competenza | | cassa |
| | | di cui FPV | | | di cui FPV | | | di cui FPV | | | di cui FPV | | | di cui FPV | | | di cui FPV | |
| RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| TITOLO 1 - SPESE CORRENTI | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 101 Redditi da lavoro dipendente | 1.298.576,86 | 466,86 | 1.549.671,86 | 497.400,00 | | 512.800,00 | | | | 226.200,00 | | 226.200,00 | | | | | | |
| 102 Imposte e tasse a carico dell'ente | 115.920,00 | | 132.455,52 | 32.130,00 | | 33.150,00 | | | | 14.800,00 | | 14.800,00 | | | | | | |
| 103 Acquisto di beni e servizi | 1.236.060,00 | | 1.585.495,22 | 154.430,00 | | 248.505,50 | 662.300,00 | 873.761,18 | 283.020,00 | 354.852,87 | 48.240,00 | 76.560,59 | 16.200,00 | | | | 19.940,40 | |
| 104 Trasferimenti correnti | 4.500,00 | | 154.999,26 | 9.000,00 | | 9.000,00 | 239.500,00 | 357.813,00 | 11.500,00 | 21.500,00 | 10.000,00 | 25.600,00 | | | | | | |
| 107 Interessi passivi | 100,00 | | 100,00 | 12.080,00 | | 12.080,00 | 22.810,00 | 22.810,00 | | | 55.700,00 | 55.700,00 | | | | | | |
| 109 Rimborsi e poste correttive delle entrate | 171.950,00 | | 195.502,71 | 13.850,00 | | 13.850,00 | | | | | | | | | | | | |
| 110 Altre spese correnti | 562.850,00 | | 331.765,94 | 16.620,00 | | | | | | | | | | | | | | |
| 100 TOTALE TITOLO 1 | 3.389.956,86 | 466,86 | 3.949.990,51 | 735.510,00 | - | 829.385,50 | 924.610,00 | - | 1.254.384,18 | 535.520,00 | - | 617.352,87 | 113.940,00 | - | 157.860,59 | 16.200,00 | - | 19.940,40 |
| TITOLO 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni | 172.900,00 | | 412.155,29 | 140.000,00 | | 1.242.574,49 | 800.000,00 | 1.778.980,99 | 300.000,00 | 329.527,31 | 30.000,00 | 48.639,16 | | | | | | |
| 203 Contributi agli investimenti | 30.000,00 | | 72.932,51 | | | | | | | | | | | | | | | |
| 200 TOTALE TITOLO 2 | 202.900,00 | - | 485.087,80 | 140.000,00 | - | 1.242.574,49 | 800.000,00 | - | 1.778.980,99 | 300.000,00 | - | 329.527,31 | 30.000,00 | - | 48.639,16 | | | |
| TITOLO 4 - RIMBORSO DI PRESTITI | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 403 Rimborso mutui e altri finanziamenti a lungo termine | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 400 TOTALE TITOLO 4 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| TITOLO 5 - CHIUSURA ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 501 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 500 TOTALE TITOLO 5 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| TITOLO 7 - SPESE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 701 Uscite per partite di giro | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 702 Uscite per conto terzi | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 700 TOTALE TITOLO 7 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE | 3.592.856,86 | 466,86 | 4.435.078,31 | 875.510,00 | - | 2.071.959,99 | 1.724.610,00 | - | 3.033.365,17 | 835.520,00 | - | 946.880,18 | 143.940,00 | - | 206.499,75 | 16.200,00 | - | 19.940,40 |

| TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA/MISSIONI | 8 | | 9 | | 10 | | 11 | | 12 | | 14 | | | | | | | |
|---|--|----------|---|---------------------|-----------------------------------|---------------------|---------------------|----------|---|------------------|------------------------------------|------------------|---------------------|--------------|---------------------|------------------|-----------|------------------|
| | Assetto del territorio ed edilizia abitativa | | Svilup. Soste. e tutela del ter. E ambiente | | Trasporti e diritto alla mobilità | | Soccorso civile | | Servizi istituzionali, generali e di gestione | | Sviluppo economico e competitività | | | | | | | |
| | competenza | cassa | competenza | cassa | competenza | cassa | competenza | cassa | competenza | cassa | competenza | cassa | | | | | | |
| | di cui FPV | | di cui FPV | | di cui FPV | | di cui FPV | | di cui FPV | | di cui FPV | | | | | | | |
| RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| TITOLO 1 - SPESE CORRENTI | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 101 Redditi da lavoro dipendente | 115.700,00 | | 115.700,00 | 28.600,00 | | 28.600,00 | | | | | | 241.800,00 | | 241.800,00 | | | | |
| 102 Imposte e tasse a carico dell'ente | 8.570,00 | | 8.570,00 | 1.870,00 | | 1.870,00 | | | | | | 16.320,00 | | 16.320,00 | | | | |
| 103 Acquisto di beni e servizi | 105.780,00 | | 132.813,94 | 1.765.540,00 | | 2.117.438,85 | 702.290,00 | | 880.102,14 | 16.020,00 | 26.109,54 | 960.440,00 | | 1.174.730,00 | 64.520,00 | | 72.720,00 | |
| 104 Trasferimenti correnti | | | | 13.000,00 | | 50.951,52 | | | | 2.600,00 | 2.600,00 | 525.820,00 | | 618.279,88 | | | | |
| 107 Interessi passivi | 29.940,00 | | 29.940,00 | 33.520,00 | | 33.520,00 | 169.110,00 | | 169.110,00 | | | 53.630,00 | | 53.630,00 | | | | |
| 109 Rimborsi e poste correttive delle entrate | | | | 50.000,00 | | 50.000,00 | | | | | | 5.000,00 | | 5.311,00 | | | | |
| 110 Altre spese correnti | | | | | | | | | | | | 2.000,00 | | 2.000,00 | | | | |
| 100 TOTALE TITOLO 1 | 259.990,00 | | 287.023,94 | 1.892.530,00 | - | 2.282.380,37 | 871.400,00 | - | 1.049.212,14 | 18.620,00 | - | 28.709,54 | 1.805.010,00 | - | 2.112.070,88 | 64.520,00 | - | 72.720,00 |
| TITOLO 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni | 186.870,00 | | 364.205,78 | 12.000,00 | | 49.375,74 | 200.000,00 | | 1.949.945,01 | | | 70.000,00 | | 392.176,13 | | | | |
| 203 Contributi agli investimenti | | | 6.808,55 | 70.000,00 | 70.000,00 | 70.000,00 | | | | | | | | | | | | |
| 200 TOTALE TITOLO 2 | 186.870,00 | - | 371.014,33 | 82.000,00 | 70.000,00 | 119.375,74 | 200.000,00 | - | 1.949.945,01 | - | - | - | 70.000,00 | - | 392.176,13 | | | |
| TITOLO 4 - RIMBORSO DI PRESTITI | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 403 Rimborso mutui e altri finanziamenti a lungo termine | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 400 TOTALE TITOLO 4 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| TITOLO 5 - CHIUSURA ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 501 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 500 TOTALE TITOLO 5 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| TITOLO 7 - SPESE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 701 Uscite per partite di giro | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 702 Uscite per conto terzi | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 700 TOTALE TITOLO 7 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE | 446.860,00 | - | 658.038,27 | 1.974.530,00 | 70.000,00 | 2.401.756,11 | 1.071.400,00 | - | 2.999.157,15 | 18.620,00 | - | 28.709,54 | 1.875.010,00 | - | 2.504.247,01 | 64.520,00 | - | 72.720,00 |

| TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA/MISSIONI | 17 | | | 20 | | | 50 | | | 60 | | | 99 | | | TOTALE GENERALE DELLE SPESE | | | |
|---|---|------------|---------------|------------------------|------------|-------------------|-------------------|------------|-------------------|---------------------------|------------|---------------------|-------------------------|------------|---------------------|-----------------------------|------------------|----------------------|--------------|
| | Energia e diversificazione delle fonti energ. | | | Fondi e accantonamenti | | | Debito pubblico | | | Anticipazioni finanziarie | | | Servizi per conto terzi | | | | | | |
| | competenza | | cassa | competenza | | cassa | competenza | | cassa | competenza | | cassa | competenza | | cassa | competenza | | cassa | |
| | | di cui FPV | | | di cui FPV | | | di cui FPV | | | di cui FPV | | | di cui FPV | | | di cui FPV | | |
| <i>RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO</i> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| TITOLO 1 - SPESE CORRENTI | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 101 Redditi da lavoro dipendente | | | | | | | | | | | | | | | | | 2.408.276,86 | 466,86 | 2.674.771,86 |
| 102 Imposte e tasse a carico dell'ente | | | | | | | | | | | | | | | | | 189.610,00 | - | 207.165,52 |
| 103 Acquisto di beni e servizi | | | | | | | | | | | | | | | | | 6.014.840,00 | - | 7.563.030,23 |
| 104 Trasferimenti correnti | | | | | | | | | | | | | | | | | 815.920,00 | - | 1.240.743,66 |
| 107 Interessi passivi | 600,00 | | 600,00 | | | | | | | | | | | | | | 377.490,00 | - | 377.490,00 |
| 109 Rimborsi e poste correttive delle entrate | | | | | | | | | | | | | | | | | 240.800,00 | - | 264.663,71 |
| 110 Altre spese correnti | | | | 238.260,00 | | 238.260,00 | | | | | | | | | | | 819.730,00 | - | 572.025,94 |
| 100 TOTALE TITOLO 1 | 600,00 | | 600,00 | 238.260,00 | - | 238.260,00 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 10.866.666,86 | 466,86 | 12.899.890,92 | |
| TITOLO 2 - SPESE IN CONTO CAPITALE | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 202 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni | | | | | | | | | | | | | | | | | 1.911.770,00 | - | 6.567.579,90 |
| 203 Contributi agli investimenti | | | | | | | | | | | | | | | | | 100.000,00 | 70.000,00 | 149.741,06 |
| 200 TOTALE TITOLO 2 | | | | | | | | | | | | | | | | 2.011.770,00 | 70.000,00 | 6.717.320,96 | |
| TITOLO 4 - RIMBORSO DI PRESTITI | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 403 Rimborso mutui e altri finanziamenti a lungo termine | | | | | | | 528.290,00 | | 528.290,00 | | | | | | | | 528.290,00 | - | 528.290,00 |
| 400 TOTALE TITOLO 4 | | | | | | | 528.290,00 | - | 528.290,00 | | | | | | | 528.290,00 | - | 528.290,00 | |
| TITOLO 5 - CHIUSURA ANTICIPAZIONI DA ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 501 Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere | | | | | | | | | | 2.701.592,14 | | 2.701.592,14 | | | | | 2.701.592,14 | | 2.701.592,14 |
| 500 TOTALE TITOLO 5 | | | | | | | | | | 2.701.592,14 | - | 2.701.592,14 | | | | 2.701.592,14 | | 2.701.592,14 | |
| TITOLO 7 - SPESE PER CONTO TERZI E PARTITE DI GIRO | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 701 Uscite per partite di giro | | | | | | | | | | | | | 2.176.000,00 | | 2.281.434,58 | 2.176.000,00 | | 2.281.434,58 | |
| 702 Uscite per conto terzi | | | | | | | | | | | | | 348.000,00 | | 506.786,56 | 348.000,00 | | 506.786,56 | |
| 700 TOTALE TITOLO 7 | | | | | | | | | | | | | 2.524.000,00 | - | 2.788.221,14 | 2.524.000,00 | - | 2.788.221,14 | |
| TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE | 600,00 | - | 600,00 | 238.260,00 | - | 238.260,00 | 528.290,00 | - | 528.290,00 | 2.701.592,14 | - | 2.701.592,14 | 2.524.000,00 | - | 2.788.221,14 | 18.632.319,00 | 70.466,86 | 25.635.315,16 | |